
戸建分譲住宅の商品づくりのための
ワークショップ調査 ご協力のお願い

ご挨拶
拝啓

皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度小田急不動産では住宅に関する調査を行っております。
つきましては、皆様の生活スタイルや暮らしのニーズなどを、戸建分譲住宅の
商品づくりの参考にさせていただきたく『ワークショップ調査』を企画させて
いただいております。
ワークショップ調査にご参加いただきます皆様には、謝礼を進呈させていただき
ます。
ご多忙の折、恐れ入りますが、何卒当調査の趣旨をご理解いただき、皆様の忌憚
のないご意見やご経験をぜひともお聞かせいただきたく存じます。
ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

ワークショップ調査にご参加いただいた方への特典

QUOカード 8,000円分 をプレゼント！

さらに小田急不動産『リーフィアクラブ』にご入会された方への特典

QUOカード 1,000円分
を毎月抽選で20名様にプレゼント！

ご回答締切日：2021年3月3日(水)

ワークショップ調査の実施概要＜全４回実施＞

候補日時：① 3月27日(土)10:00~13:00 ② 3月27日(土)14:00~17:00  
③ 3月28日(日)10:00~13:00 ④ 3月28日(日)14:00~17:00

会 場：渋谷駅最寄のインタビュールーム
形 式：ワークショップ形式（グループワークの実施） ※コロナ対策実施

ワークショップ調査への参加登録についてはこちら。
専用サイト： https://odakyu-leafia.satori.site/setagaya_workshop

※ ご参加いただく方には2021年3月15日(月)までに
当事務局(外部委託会社)より電話にてご連絡いたします。

※ 緊急事態宣言がさらに延長された場合は、延期させていただく場合がございます。
※ 応募状況によって、日時を変更させていただく場合がございます。
※ 応募者多数の場合は、抽選にて参加者を決定させていただきます。
※ ご参加される方は、各世帯1名様とさせていただきます。


